РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                        ДЖИРИМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
от  22.11.2022                                     с. Джирим

            № 84
О проведении публичных слушаний

по вопросу «Об утверждении проекта бюджета

Джиримского сельсовета на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 год»
       Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в  муниципальном образовании Джиримский сельсовет и  ст.28 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет, Совет депутатов  жиримского сельсовета

РЕШИЛ:

                 1. Провести   08.12.2022г  в 15 часов в  здании администрации Джиримского сельсовета  публичные слушания по вопросу «Об утверждении  проекта  бюджета Джиримского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 год»

                2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по вопросу «Об утверждении проекта бюджета Джиримского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 год» согласно приложению.
              3. Провести сессию Совета депутатов Джиримского сельсовета по вопросу «Об утверждении проекта бюджета Джиримского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 год» 26.12.2022г. в здании администрации Джиримского сельсовета.
.      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

Джиримского сельсовета:                                                         А.А.Капран

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Джиримского сельсовета

от  22.11.2022  № 84

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу

«Об утверждении проекта бюджета Джиримского сельсовета на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 год»
Председатель комиссии:                                   Капран А.А.-глава Джиримского сельсовета

Члены комиссии:
                                                                          Севастьянова О.И.- депутат
                                    Джиримского сельсовета;

                                                                          Владимирова И.А.- главный бухгалтер

                                                                          администрации Джиримского сельсовета

                                                                          (по согласованию);
                                                                          Николаев Иван Владимирович – депутат

                                                                          Джиримского сельсовета.
Обращаться в отдел администрации по телефону:    9-91-47.